
OGGETTO:
LIQUIDAZIONE NOTE CONSORZIO ACEA PINEROLESE PERIODO NOVEMBRE-DICEMBRE
2021

N.    2 del 24-01-2022

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA QUATTRO

COMUNE DI PRALI
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

______________________

COPIA

 Determina n. 2 del AREA QUATTRO in data 24-01-2022

N. 23 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

RICHIAMATA la Determinazione n. 8 del 19/04/2021 con la quale veniva assunto l’impegno di spesa
per i costi dei servizi di igiene ambientale e servizi a richiesta per l’anno 2021 da corrispondere al
Consorzio ACEA Pinerolese;

VISTE le seguenti note di spesa;

CONSIDERATA la regolarità delle stesse in rapporto al servizio effettuato;

RITENUTO opportuno procedere alla loro liquidazione;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 07/2019 che individua i Responsabili delle Aree, delle posizioni
organizzative e dei Servizi per il quinquennio 2019/2024

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di liquidare le seguenti Reversali d’incasso emesse dal Consorzio ACEA Pinerolese, relative ai
servizi d’igiene ambientale e servizi a richiesta per il periodo novembre-dicembre 2021;

Nota Riferimento Fatture A.P.I. Importo Codice Bilancio
Capitolo

Nota 700/2021
n.SPI210VE-00700 7.800,33 09.03-1.03.02.15.004

1739/8

Nota 030/2022
n.SPI220VE-00030 7.800,33 09.03-1.03.02.15.004

1739/8 -9

di dare atto che la spesa complessiva di € 15.600,66 trova copertura per € 15.440.01 al Capitolo
1739/8 (Imp. 98/2021) Codice di Bilancio 09.03-1.03.02.15.004 e per € 160,65 al capitolo 1739/9
(Imp. 412/2021) Codice di Bilancio 09.03-1.03.02.99.999 del Bilancio 2022 in corso di formazione -
Gestione Residui;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 2 del AREA QUATTRO in data 24-01-2022



Determina n. 2 del 24-01-2022

AREA QUATTRO

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la
sopraestesa determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.
267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 24-01-2022
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

Liquidazione n.    17 del 24-01-2022
Su Impegno N°    98 del 19-04-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.      8 Determina Area04 del 19-04-2021 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA PER CONFERIMENTO DEI RIFIUTI ALLA DISCARICA CONTROLLATA DELLACEA E SERVIZI A RICHIESTA
ANNO 2021 E LIQUIDAZIONE DELLE NOTE DI GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2021.
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Capitolo       1739 Articolo     8 SPESE GESTIONE SERVIZIO DI RACCOLTA RIFIUTI (SERVIZI)
Causale LIQUIDAZIONE NOTE CONSORZIO ACEA  PER SERVIZI A RICHIESTA  NOVEMBRE-DICEMBRE 2021.
Importo €. 15.440,01
Beneficiario        802 CONSORZIO ACEA PINEROLESE
Quietanza GIROFONDI n. conto B.I. 0308914 IBAN

Liquidazione n.    18 del 24-01-2022
Su Impegno N°   412 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato  avente per oggetto DIFFERENZA PER RACCOLTA NOVEMBRE
DICEMBRE 2021
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo       1739 Articolo     9 SERVIZIO GESTIONE RACCOLTA RIFIUTI
Causale SALDO NOTE PER RACCOLTA NOVEMBRE DICEMBRE 2021
Importo €. 160,65
Beneficiario        802 CONSORZIO ACEA PINEROLESE
Quietanza GIROFONDI n. conto B.I. 0308914 IBAN

 Determina n. 2 del AREA QUATTRO in data 24-01-2022



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni

consecutivi, con decorrenza dal giorno 24-01-2022

Prali, lì 24-01-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 24-01-2022

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                         (Solaro Graziano)

 Determina n. 2 del AREA QUATTRO in data 24-01-2022


